[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«31» мая  2012 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 25-р/05-12
О публичных слушаниях по проекту

Устава муниципального образования

городской округ «поселок Палана»

в новой редакции
Рассмотрев,  представленный  Главой  городского   округа  "поселок Палана" проект  Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана» в новой редакции,  с учетом  замечаний  и предложений,  указанных в заключение Управления Минюста России по Камчатскому краю от 28.02.2012 г. № 2-18/1/357   «Об оставлении без рассмотрения муниципального правового акта о внесении изменений в Устав городского округа «поселок Палана» и в соответствии с решением рабочей комиссии в составе постоянной комиссии Совета депутатов городского   округа «поселок Палана» по Уставу, нормотворчеству  и  местному  самоуправлению  руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского округа «поселок Палана»,   «Положением  «О публичных   слушаниях в городском округе «поселок Палана» № 75 от 22.12.2008 г., Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Проект   Устава   муниципального   образования городского округа «поселок Палана» в новой редакции направить на публичные слушания.

2. Обнародовать проект Устава муниципального образования городского округа «поселок Палана» в установленных местах.

3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования городского округа «поселок Палана» в составе  постоянной комиссии Совета депутатов городского округа «поселок Палана» по Уставу, нормотворчеству и местному самоуправлению. (Приложение № 1).

4. Назначить  проведение   публичных   слушаний   по     проекту  Устава муниципального  образования  городской  округ «поселок  Палана» на  14 час. 00 мин.   «03» июля 2012 года.
5. Направить настоящее решение Главе городского округа "поселок Палана".

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Обнародовать настоящее решение в установленных местах.

Председатель Совета  депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                          М.В. Дордюк
Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

от «31» мая 2012 года № 25-р/05-12
Состав оргкомитета по публичным слушаниям

по проекту Устава муниципального образования

городской округ «поселок Палана»

1. Арцуева З.С.

2. Абрамов Е.В.

3. Дордюк М.В.

4. Монин А.Л.

5. Котляров Е.В.

6. Урывский В.И.

7. Щербаков И.О.